PAGE
2

Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2017 г.

с. Куйбышево

                        № 17
О разрешении вступить в брак
несовершеннолетней,

достигшей возраста шестнадцати

лет, проживающей на территории

Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
В соответствии с п. 2 ст. 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района, администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить вступить в брак Сунчугашеву Алексею Сергеевичу с несовершеннолетней Чочиевой Екатериной Олеговной, достигшей возраста шестнадцати лет, проживающей на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия.

2. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Куйбышевского сельсовета                                              В.А. Шульбереков